



Norsk Berner Sennenhundklubb

Årsmøte 2022

Valgkomiteens innstilling til styre

Leder	Frode Holland	Gjenvalg	1 år
Nestleder	Dagfrid Hokstad	Gjenvalg	2 år
Sekretær	Solveig Aarbogh	Ikke på Valg	
Kasserer	Steinar Granlund	Ikke på valg	
Styremedlem	Hans Reidar Berge	Gjenvalg	2 år
1.varamedlem	Turid Wettre	Gjenvalg	1 år
2.varamedlem	Alf Gunnar Sandvik	Gjenvalg	1 år

Valgkomiteens innstilling til helse og avlskomite

Leder	Bjørge W. Andreassen	Ikke på valg	
Medlem	Tony Cathrine Vinje Torp	NY	2 år
Medlem	Line Løvland Øfstaas	Gjenvalg	2 år

Mia Caroline Sandøy går ut av komiteen. Helse og avlskomiteen skal i tillegg tilslutte seg medlemmer i henhold til NBSKs lover.

Valgkomiteens innstilling til brukshundkomite

Leder	Jan Roar Sekkelsten	Ikke på valg	
Medlem	Anne Martha Botten	Ikke på valg	
Medlem	Marianne Hatløy	NY	2 år
Medlem	Mari-Ann H. Amundsen	Ikke på valg	

Tom Stenberg går ut av komiteen. Brukshundkomiteen skal i tillegg tilslutte seg medlemmer i henhold til NBSKs lover.

Valgkomiteens innstilling til utstillingskomite

Leder	Anette Søhagen	Ikke på valg	
Medlem	Bente Risto Holmen	NY	2 år
Medlem	Monika Skavås	Gjenvalg	2 år

Steinar Granlund går ut av komiteen. Utstillingskomiteen skal i tillegg tilslutte seg medlemmer i henhold til NBSKs lover.

Valgkomiteens innstilling til redaksjonskomite

Leder	Stine Bøe	Ikke på valg	
Medlem	Birthe Sigurdsen	NY	2 år
Medlem	Hilde M. Moe	Ikke på valg	

Monica Brå Henden går ut av komiteen. Redaksjonskomiteen skal i tillegg tilslutte seg medlemmer i henhold til NBSKs lover.



Norsk Berner Sennenhundklubb

Årsmøte 2022

Valgkomiteens innstilling til revisjon

Revisor	Wenche Loftu	Ikke på valg	
Revisor	Kristoffer Skjøstad	Gjenvalg	2 år
Vara revisor	Unni H. Edvardsen	Gjenvalg	1 år

Valgkomiteens innstilling til valgkomite

Leder	Hilde Valestrand	Opprykk	1 år
Medlem	Stine Tjåland	Gjenvalg	2 år
Medlem	Monica Hansen	Ikke på valg	
Medlem	Marit Sandøy	Ikke på valg	
Medlem	Nina Merete Lee	NY	2 år
Medlem	Lisbeth Sandberg	NY	1 år

Kjersti Rosvoll går ut av komiteen.

Alle som er nye og alle som stiller til gjenvalg er forespurt og har sagt seg villig til å ta forespurt verv.

Alle kandidater er pr. dato medlemmer av NBSK.

Valgkomiteens arbeid er avsluttet 11.02.21

Innstillingen er enstemmig på alle punkter.

Hilde J. Valestrand (sign.)

Stine Tjåland (sign.)

Monica Hansen (sign.)

Marit Sandøy (sign.)

Björg Møller (sign.)